

Investointiosan lisämääräraha vaalimainostauluihin

KAURAK 02.05.2024 § 32
583/02.02.00/2023

Kunnilla ei ole lakisääteistä velvollisuutta vaalimainonnan järjestämiseen, mutta kaupungit ovat perinteisesti tarjonneet puolueille ja valitsijayhdistyksille mahdollisuuden ehdokasjulistneiden esillepanoon niille varatuissa telineissä.

Äänekosken kaupunki on antanut puolueille ja valitsijayhdistyksille vaalimainospaikkoja kaupungin omistamalla alueilla. Näitä valtakunnallisia vaaleja, joihin kaupunki antaa vaalimainospaikkoja ovat eduskuntavaalit, aluevaalit, kuntavaalit, presidentinvaali ja europarlamenttivaalit. Vaalimainontaa saa harjoittaa vain erikseen sovituilla ja osoitetuilla alueilla. Äänekosken kaupunki järjestää vaalimainontaa varten merkityille paikoille vaalimainostelineet.

Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan talousarviomuutokset on esitettävä valtuustolle talousarviovuonna välittömästi, kun muutostarve on tiedossa. Lautakunnan tulisi ensisijaisesti pyrkiä kattamaan lisämäärärahatarpeensa lautakunnan sisäisin määrärahasiirroin ja vasta toissijaisena keinona anoa valtuustolta lisämäärärahaa.

Kaupungin taloustilanteesta johtuen kaupunkirakenteen toimialalta leikattiin kuluvalle vuodelle määrärahoja. Kaupunkirakenteen toimialalla ei siten ole osoittaa lisämäärärahan tarpeelle siirrettäväksi sitä muilta kohteilta, vaan hankinta on toteutettava talousarviomuutoksella lisämäärärahana

Äänekosken kaupungin vaalimainostelineet ovat huono kuntoisia ja vaikeasti käytettäviä. Kaupungin omistamia telineitä on vuosien aikana korjattu usein ja niiden käyttö on osoittautunut korjaus- ja huoltotöiden jälkeen vaikeaksi.

Äänekoskella on mainospaikkoja kymmenen. Siten metallisia 4-paikkaisia mainostelineitä tarvitaan 40 kpl. Hankinta on tarkoitus mahdollisimman nopeasti, mutta niiden saaminen käyttöön kesäkuussa Europarlamenttivaaleihin on epävarmaa. Vaalitelneiden hankintahinnaksi arvioidaan 30 000 €.

Valmistelija	Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi, puh. 0400 543 587
Esittelijä	Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi
Päätösehdotus	Kaupunkirakennelautakunta päättää esittää Äänekosken kaupungin hallitukselle ja edelleen valtuustolle, että kaupunkirakennepalveluiden vastuualueelle sen talousarvion investointiosaan myönnetään 30 000 €:n suuruinen lisämääräraha vaalimainostelineiden hankkimiseksi.
Päätös	Hyväksyttiin.
